
	Nr.
Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesë
	Tarifa

	01
	19.01.2023
	Informacion mbi OJF,mbeshtetja financiare dhe jo financiare  per OJF nga ana e bashkise ,sa prej OJF kane aplikuar ne bashki,buxheti i disbursuar per organizate ne total,numri i konsultimeve publike,perfshirja e perfaqesuesve te OJFne organe keshillimore te institucionit apo ne grupet e punes ,trajnimi i stafit mbi veprimtarine e OJF,licensimi i OJF per sherbime te caktuara

	24.01.2023
	Perfunduar 
	Kthyer pergjigje me email
Nr 213 prot
	Nuk ka

	02
	23.02.2023
	Numri i kopshteve dhe cerdheve ne bashkine Permet ,sa prej tyre jane me ushqim ,numri i femijeve perfitues te ketyre ushqimeve ne cerdhe ,kostua e ushqimit ,tarifa ditore e kopshtit per ushqimin e femijeve. 
	02.03.2023
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
Nr  645 prot
	Nuk ka

	03
	15.03.2023
	Kriteret per marrjen e nje leje ndertimi per objektet si Bujtina,procedurat qe ndiqen dhe dokumentat qe nevojitenper pajisjen e nje leje te tille
	30.03.2023
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
Nr  867 prot
	Nuk ka
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